CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência para o Projeto
de  Lei  nº  4591/2012,  que
“Dispõe sobre a composição, o
funcionamento  e  a
competência  do  Conselho
Superior  da  Justiça  do
Trabalho,  e  dá  outras
providências”.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  154,  II,  do  Regimento  Interno,

requeremos  urgência para  o  Projeto  de  Lei  nº 4591/2012,  que

“Dispõe sobre a composição, o funcionamento e a competência do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em          de                              de 2023.

Deputado ANDRÉ FUFUCA (PP/MA)
Líder do Progressistas

*C
D2

39
49

96
78

00
0*

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. André Fufuca e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239499678000

RE
Q

 n
.6

72
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

03
/2

02
3

17
:0

2:
14

.8
70

 -
M

es
a

Requerimento de Urgência (Art. 154, II, do RICD)
(Do Sr. André Fufuca)

Nos termos do art. 154, II, do

Regimento Interno, requeremos urgência

para o Projeto de Lei nº 4591/2012, que

“ D i s p õ e  s o b r e  a  c o m p o s i ç ã o ,  o

funcionamento e a competência do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

e dá outras providências”.

Assinaram eletronicamente o documento CD239499678000, nesta ordem:

 1  Dep. André Fufuca (PP/MA) - LÍDER do PP         *-(P_7731)

 2  Dep. Adolfo Viana (PSDB/BA) - Fdr PSDB-CIDADANIA - LÍDER do Bloco Federação

PSDB CIDADANIA

 3  Dep. Zeca Dirceu (PT/PR) - Fdr PT-PCdoB-PV - LÍDER do Bloco Federação Brasil da

Esperança - Fe Brasil *-(P_113566)

 4  Dep. Felipe Carreras (PSB/PE) - LÍDER do PSB        *-(p_7695)

 5  Dep. André Figueiredo (PDT/CE) - LÍDER do PDT        *-(p_5870)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. André Fufuca e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239499678000

RE
Q

 n
.6

72
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

03
/2

02
3

17
:0

2:
14

.8
70

 -
M

es
a

	REQUERIMENTO DE URGÊNCIA